
Referat Harlev Fællesråd 06. maj 2019 
 
Tilstede var: Bente Nordli, Carsten Dam Hyldal, Thomas Jacobsen, Egon Jørgensen, Jakob 
Langvad, Merethe Raundahl, Christian Andersen-Jensen, Ejgil Rahbek 
 
Agendaen var konstituering efter repræsentantskabsmødet 22 marts 2019. 
 
Der var en kort præsentationsrunde af de enkelte medlemmer inkl. Thomas Jacobsen, 
nyindvalgt medlem. Merethe bragte yderligere et evt. nyt medlem på banen, Sol Brita 
Hansen som ønskede at stille op via Framlev borgerforening, hvilket blev accepteret af 
Fællesrådet. 
 
Valg af formand og konstituering i udvalg 
Der var dialog om, hvordan vi kunne og ville organisere os i forretningsudvalget fremadrettet. 
I den forbindelse var der dialog om muligheden for at vælge en formand og 2 næstformænd 
og således danne et slags formandsskab. Primære argumenter var muligheden for at 
uddelegere opgaver og ansvarsområder på flere. Der var bred opbakning til en organisering 
med en formand og 2 næstformand, hvilket blev vedtaget.  
Yderligere diskussion fulgte omkring forventningsafstemning ift. tidsforbrug, opgaver og 
ressourcer i Fællesrådsregi. Bred enighed om at de enkelte udvalg tager action ift. 
henvendelser fra f.eks Aarhus Kommune indenfor de enkelte udvalgs områder. 
 
Merethe Raundahl fik fuld opbakning som ny formand under forudsætning af 2 næstformand 
og frihed til at prioritere opgaver. 
 
Jacob Langvad  og Egon Jørgensen blev valgt som næstformænd, og Carsten Dam Hyldal 
som sekretær. Kasserer er fortsat Kaj Sommer (hvis han ønsker det). 
 
Konstituering i de enkelte udvalg blev som følger: 
 
Børn/Unge: Egon, Merethe, Jacob Langvad(formand) 
Trafik, by og veje: Sol Brita Hansen, Thomas Jacobsen, Ejgil Ragbek, Carsten 
Dam(formand) 
Natur/miljø: Thomas, Christian Andersen-Jensen(formand), Sol 
Seniorer/ældre: Bente Nordli(formand), Egon og Ejgil som konsulent 
Info og blad: Ejgil(formand), Aksel Buchardt, Klaus Gregersen og Harlev biblioteks 
bibliotikar. 
 
Næste møder i 2019 blev planlagt til 17. juni, 27. august, 23, oktober, 12. dec og herudover 
3. februar 2020. 


